
LTV Raidapjoma atbalsta padomes 2022.gada lēmumu apkopojums 

LTV Raidapjoma atbalsta padomes 2022.gada lēmumu apkopojums 
 

1. Par intervijas fragmenta citēšanu. 

Lēmums (1): LTV Raidapjoma atbalsta padome nolemj atļaut izmantot raidījuma “1:1” intervijā Jāņa 

Berdigana teikto Zinātniski pētnieciskajā darbā, citātus izmantojot tikai personīgām vajadzībām 

nekomerciāliem mērķiem. 

2. Par Dziesmu un deju svētku fragmentu izmantošanu. 

Lēmums (2): LTV Raidapjoma atbalsta padome nolemj atļaut izmantot dziesmu un deju svētku 2018 

deju lieluzveduma “Māras zeme” fragmentu mācību materiālu veidošanai, iepriekš pārbaudot 

autortiesības.  

3. Par sociālā paziņojuma izvietošanu kampaņas “Esi skolotājs!” ietvaros. 

Lēmums (3): LTV Raidapjoma atbalsta padome akceptē sociālā paziņojuma izvietošanu LTV ēterā, 

kampaņas “Esi skolotājs!” ietvaros.  

4. Par M.Vilcānes daiļrades videomateriālu izmantošanu. 

Lēmums (4): LTV Raidapjoma atbalsta padome akceptē videomateriālu izsniegšanu kā LTV 

ieguldījumu licences iegādē. 

5. Par Dziesmu un deju svētku fragmentu izmantošanu. 

Lēmums (5): LTV Raidapjoma atbalsta padome nolemj atļaut izmantot dziesmu un deju svētku 

fragmentu, sedzot tehniskās izmaksas.  

6. Par sociālā paziņojuma izvietošanu saistībā ar drošību uz ietvēm. 

Lēmums (6): LTV Raidapjoma atbalsta padome akceptē sociālā paziņojuma izvietošanu LTV ēterā 

saistībā ar drošību uz ietvēm.  

7. Par Latvijas Basketbola savienības iniciatīvu. 

Lēmums (7): LTV Raidapjoma atbalsta padome nolemj informāciju par Latvijas Basketbola savienības 

veidoto izglītības un sporta programmu Win Win nodot redakcijām, lai tās lemtu par iespējām 

informāciju iekļaut raidījumu saturā. 

8. Par kora performances video materiāla izsniegšanu. 

Lēmums (8): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta videomateriāla izsniegšanu saskaņā ar LTV 

noteikto cenrādi.  

9. Par A.Silarozes apsveikumu LTV ēterā. 

Lēmums (9): LTV Raidapjoma atbalsta padome nolemj informāciju par apsveikumu A.Silarozem nodot 

redakcijām, lai tās lemtu par iespējām informāciju iekļaut raidījumu saturā. 

10. Par seriāla “Sarkanais mežs” videofragmenta izsniegšanu. 

Lēmums (10): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta videomateriāla izsniegšanu saskaņā ar LTV 

noteikto cenrādi EUR 1000,-, papildus norādot saiti uz seriālu “Sarkanais mežs”.  

11. Par informatīvu kultūras notikuma – “MOMO!!!” pirmizrādes paziņojumu. 

Lēmums (11): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta informatīva kultūras notikuma paziņojuma 

pārraidīšanu par VSIA “Mihaila Čehova Rīgas Krievu teātris” pirmizrādi “MOMO!!!” un nolemj 

saskaņojumu nosūtīt saskaņošanai uz SEPLP. 

12. Par grupas “Ladybird” koncerta ieraksta izsniegšanu. 

Lēmums (12): LTV Raidapjoma atbalsta padome atļauj izsniegt grupas “Ladybird” koncerta ierakstu 

nekomerciālām vajadzībām grupas vēstures arhīvam, sedzot tikai pārkopēšanas tehniskās izmaksas. Tiek 

nosūtīta M.Liekmanes kontaktinformācija.  

13. Par sadarbību Dziesmusvētku tradīcijai veltītas ekspozīcijas sagatavošanā.  

Lēmums (13): LTV Raidapjoma atbalsta padome piekrīt sadarbībai Dziesmusvētku tradīcijai veltītas 

ekspozīcijas sagatavošanā izsniedzot LTV videoarhīva materiālus un sniedzot licencēšanas 

pakalpojumus, cik tālu to atļauj materiālu autortiesības, piemērojot 75% atlaidi no LTV noteiktā cenrāža.  

14. Par Olimpisko spēļu informācijas izmantošanu.  

Lēmums (14): LTV Raidapjoma atbalsta padome piekrīt, ka LTV “100gramu kultūras – Personība” 

raidījums “Alekseja Naumova nebeidzamā ainava” tiks demonstrēta Latgales vēstniecības GORS 

Mākslas galerijā līdz 2022.gada 06.martam.  



LTV Raidapjoma atbalsta padomes 2022.gada lēmumu apkopojums 

15. Par informatīvu kultūras notikumu paziņojumiem.  

Lēmums (15): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta kultūras notikuma paziņojuma izvietošanu 

par Mūzikas namā “Daile” gaidāmajiem koncertiem un saskaņojuma nosūtīšanu uz SEPLP. 

16. Par raidījuma “Kultūrdeva” izmantošanu.  

Lēmums (16): LTV Raidapjoma atbalsta padome piekrīt raidījuma “Kultūrdeva” ieraksta izsniegšanai 

nekomerciālām vajadzībām, sedzot tikai pārkopēšanas tehniskās izmaksas.  

17. Par konkursa “Gada preču zīme” informatīvo atbalstu.  

Lēmums (17): LTV Raidapjoma atbalsta padome nolemj, ka tā kā paredzams, ka konkursa “Gada preču 

zīme” ietvaros piedalīsies konkrēti uzņēmumi ar konkrētām preču zīmēm un produktiem, kas būtībā ir 

kādu konkrētu zīmolu popularizēšana, taču LTV ir ārpus reklāmas tirgus, tad LTV neredz iespēju 

piedāvāt savas platformas konkursa aktivitātēm. 

18. Par izrādes “Liepāja-Latvijas galvaspilsēta” fragmentu izmantošanu.  

Lēmums (18): LTV Raidapjoma atbalsta padome piekrīt teātra izrādes “Liepāja – Latvijas 

galvaspilsēta” ieraksta fragmentu izsniegšanai bez maksas Latvijas radio raidījuma “Atvērtie faili” 

vajadzībām.  

19. Par balstvakcinācijas kampaņas pagarināšanu.  

Lēmums (19): LTV Raidapjoma atbalsta padome piekrīt balstvakcinācijas sociālās kampaņas klipu 

pārraidīšanu līdz 2022.gada 31.martam.  

20. Par ziedojumu kampaņas Kuldīgas Demokrātijas kvartāla izveidei informatīvo atbalstu.  

Lēmums (20): LTV Raidapjoma atbalsta padome nolemj informāciju par ziedojumu kampaņu Kuldīgas 

Demokrātijas kvartāla izveidei nodot redakcijām, lai tās lemtu par iespējām informāciju iekļaut 

raidījumu saturā. 

21. Par sadarbības iespējām “Vadītāju konference 2022” ietvaros.  

Lēmums (21): LTV Raidapjoma atbalsta padome neredz sadarbības iespējas attiecībā uz LTV1 un 

LTV7 ēteru, taču informācija par “Vadītāju konferenci 2022” tiks nodota LSM platformas galvenajai 

redaktorei Jaroslavai Sizovai, lai izvērtētu sadarbības iespējas attiecībā uz LSM platformu.  

22. Par informatīvu kultūras notikumu paziņojumiem.  

Lēmums (22): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta kultūras notikuma paziņojuma izvietošanu 

par Valmieras drāmas teātra viesizrādēm Dailes teātrī un saskaņojuma nosūtīšanu uz SEPLP. 

23. Par informatīvā atbalsta tālruņa pārraidīšanu.  

Lēmums (23): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta informatīvā klipa izvietošanu LTV1 un LTV7 

ēterā par atbalsta tālruņa “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” darbību.   

24. Par ieraksta fragmenta izsniegšanu.  

Lēmums (24): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta projekta “Maskas un sejas” videomateriāla 

izsniegšanu, sedzot tehniskās pārkopēšanas izmaksas.  

25. Par sadarbību projekta “Dīvānu eksperti” ietvaros.  

Lēmums (25): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta sadarbību ar “TV3 Latvija” projekta “Dīvānu 

eksperti” ietvaros, atļaujot izmantot LTV raidījumu fragmentus. LTV juristi gatavo sadarbības līgumu. 

26. Par raidījuma “Literatūre” fragmenta izsniegšanu.  

Lēmums (26): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta raidījuma “Literatūre” epizodes “Amanda 

Aizpuriete par Velgu Krili” izsniegšanu Valkas novada Centrālai bibliotēkai, saskaņā ar nekomerciālo 

cenrādi.   

27. Par sociālās reklāmas pārraidīšanu.  

Lēmums (27): LTV Raidapjoma atbalsta padome nolemj, ka jautājums par sociālās reklāmas 

pārraidīšanu projekta “Mācītspēks” ietvaros tiks skatīts atkārtoti pēc tam, kad LTV būs izvērtējusi jau 

gatava klipa saturu. Tiek nosūtīta informācija par iespēju LTV mājas lapā iepazīties ar vadlīnijām par 

paziņojumu izvietošanu. 

28. Par raidījuma “Kultūrdevas ābecē” Jānis Jaunsudrzbiņš fragmenta izmantošanu.  

Lēmums (28): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta raidījuma “Kultūrdevas ābecē” Jānis 

Jaunsudrabiņš fragmenta izsniegšanu sedzot tehniskās pārkopēšanas izmaksas.   

29. Par videomateriālu izmantošanas tiesībām.  



LTV Raidapjoma atbalsta padomes 2022.gada lēmumu apkopojums 

Lēmums (29): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta līguma slēgšanu par videomateriālu 

izmantošanu, saskaņā ar LTV noteikto cenrādi.  

30. Par sociālās paziņojuma, par interneta drošību, izvietošanu LTV ēterā.  

Lēmums (30): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta sociālā paziņojuma, par interneta drošību, 

izvietošanu LTV 1 un LTV 7 ēterā.   

31. Par video materiālu izsniegšanu.  

Lēmums (31): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta videomateriālu izsniegšanu Ukrainas 

vēstniecībai, sedzot tehniskās pārkopēšanas izmaksas.   

32. Par informatīvo atbalstu raidījumā “Kultūras ziņas”.  

Lēmums (32): LTV Raidapjoma atbalsta padome nolemj informāciju par labdarības koncerta 

organizēšanu nosūtīt redakcijām, lai lemtu par iekļaušanu saturā.   

33. Par sociālās paziņojuma, par ņirgāšanās mazināšanu, izvietošanu LTV ēterā.  

Lēmums (33): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta sociālās reklāmas, par ņirgāšanās mazināšanu, 

izvietošanu LTV 1 un LTV 7 ēterā.   

34. Par informatīvās kampaņas “Ja Tev nav OC/TA – nebrauc” izvietošanu LTV ēterā.  

Lēmums (34): LTV Raidapjoma atbalsta padomei nav informācijas par CSDD un SEPLP vienošanos 

par satiksmes drošības kampaņu izvietošanu sabiedriskajos medijos, savukārt, gadījumos, kad CSDD ir 

vērsušies pie LTV ar lūgumu pārraidīt kampaņas par satiksmes drošību, tās tika atbalstītas. LTV 

Raidapjoma atbalsta padome secina, ka informatīvā kampaņa “Ja Tev nav OC/TA – nebrauc” neatbilst 

SEPLP izstrādātām vadlīnijām par sociālo paziņojumu pārraidīšanu LTV ēterā, tāpēc LTV šobrīd neredz 

iespēju atbalstīt informatīvo kampaņu  “Ja Tev nav OC/TA – nebrauc”. 

35. Par informatīvās kampaņas, depozīta sistēmas darbība Latvijā, izvietošanu LTV ēterā.  

Lēmums (35): LTV Raidapjoma atbalsta padome nolemj, ka šobrīd nav iespējams atbalstīt informatīvās 

kampaņas, depozīta sistēmas darbība Latvijā, izvietošanu LTV ēterā, sakarā ar to, ka vairs nav brīvu 

ētera laika vietu. 

36. Par sadarbību akcijas “Saulespuķes vienotai Eiropai kopā ar Ukrainu” ietvaros.  

Lēmums (36): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta sadarbību akcijas “Saulespuķes vienotai 

Eiropai kopā ar Ukrainu” ietvaros.   

37. Par RTU Studentu parlamenta karjeras semināra reklamēšanas iespējām.  

Lēmums (37): LTV Raidapjoma atbalsta padome nolemj nodot redakcijām informāciju par RTU 

Studentu parlamenta karjeras semināru, lai tās lemtu par informācijas iekļaušanu savu raidījumu saturā.   

38. Par Nacionālās Kino balvas “Lielais Kristaps” ieraksta izsniegšanu.  

Lēmums (38): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta videomateriāla izsniegšanu SIA “Studija 

Lokomotīve”, sedzot tehniskās pārkopēšanas izmaksas.   

39. Par sociālās kampaņas “Mazākaizsargāto ceļu satiksmes dalībnieku drošība ceļu satiksmē” 

videoklipa pārraidi LTV programmās.  

Lēmums (39): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta sociālās kampaņas “Mazākaizsargāto ceļu 

satiksmes dalībnieku drošība ceļu satiksmē” videoklipa pārraidi LTV programmās, saskaņā ar LTV 

plānošanas iespējām.  

40. Par iespējām piešķirt informatīvo paziņojumu apjomu apmaiņā pret 10 cikla epizodēm projektam 

“Teātra garša” .  

Lēmums (40): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta iespēju piešķirt informatīvo paziņojumu 

apjomu apmaiņā pret 10 cikla epizodēm projektam “Teātra garša”, nosakot vienas epizodes cenu pirms 

atlaides piemērošanas EUR 500,- apmērā.   

41. Par informatīva kultūras notikuma paziņojuma izvietošanu par Valmieras vasaras teātra 

festivālu.  

Lēmums (41): LTV Raidapjoma atbalsta padome akceptē pieteikuma, par informatīva kultūras 

notikuma paziņojuma izvietošanu par Valmieras vasaras teātra festivālu, nosūtīšanu saskaņošanai uz 

SEPLP.   

42. Par informatīvo atbalstu Māmiņu dienas Pastaigu Tirgum.  



LTV Raidapjoma atbalsta padomes 2022.gada lēmumu apkopojums 

Lēmums (42): LTV Raidapjoma atbalsta padome nolemj, ka informācija par Vērmanes dārzā organizēto 

Māmiņu dienas Pastaigu Tirgu tiek nosūtīta redakcijām, lai tās lemtu par iespējām iekļaut informāciju 

raidījumu saturā.   

43. Par Bērnu slimnīcas Vecāku mājas ziedojumu piesaistes kampaņas atbalstu.  

Lēmums (43): LTV Raidapjoma atbalsta padome piekrīt atbalstīt Bērnu slimnīcas Vecāku mājas 

ziedojumu piesaistes kampaņu.  

44. Par arhīva materiālu fragmentu izmantošanu.  

Lēmums (44): LTV Raidapjoma atbalsta padome piekrīt izsniegt arhīva materiālus, taču Brīvības 

piemenkļa izgaismošanas fondam ir jāsedz tehniskās pārkopēšanas izmaksas.  

45. Par sadarbību akcijas “Ieelpo brīvību” ietvaros .  

Lēmums (45): LTV Raidapjoma atbalsta padome nolemj atbalstīt kampaņu “Ieelpo brīvību”.   

46. Par projekta “Summer ArtSymphony” pārraidīšanu.  

Lēmums (46): LTV Raidapjoma atbalsta padome nolemj, ka satura budžetā vairs nav paredzēti līdzekļi 

papildus koncertu filmēšanai un pārraidīšanai, taču informācija par festivālu tiek nodota redakcijām, lai 

lemtu par iespēju informāciju par festivālu iekļaut savu raidījumu saturā.   

47. Par informatīvo atbalstu kampaņas “Kustība par kustību” ietvaros.  

Lēmums (47): LTV Raidapjoma atbalsta padome piekrīt sniegt informatīvo atbalstu kampaņas “Kustība 

par kustību” ietvaros, izvietojot klipus LTV un LSM kanālos.  

48. Par videomateriālu izsniegšanu.  

Lēmums (48): LTV Raidapjoma atbalsta padome akceptē dokumentālās filmas “Jānis. Elza. Mīlas 

grāmata” izsniegšanu un demonstrēšanu, sedzot visas autortiesību un tehniskās pārkopēšanas izmaksas.   

49. Par atbalstu sociālajai kampaņai “MĒS. Latvijas iedzīvotāji”.  

Lēmums (49): LTV Raidapjoma atbalsta padome nolemj, ka šobrīd nav iespējams atbalstīt sociālās 

kampaņas “MĒS. Latvijas iedzīvotāji” izvietošanu LTV ēterā, sakarā ar to, ka vairs nav brīvu ētera laika 

vietu.   

50. Par sociālā banera izvietošanu LSM portālā taktilā Brīvības pieminekļa projektam.  

Lēmums (50): LTV Raidapjoma atbalsta padome nepiekrīt baneru izvietošanai portālā LSM.lv, taču 

nolemj informāciju par projektu nodot redakcijām, lai tās lemtu par iespēju iekļaut informāciju savu 

raidījumu saturā.  

51. Par videomateriālu izsniegšanu.  

Lēmums (51): LTV Raidapjoma atbalsta padome akceptē J.Šipkēvica priekšnesuma izsniegšanu 

J.Šipkēvicam lietošanai nekomerciāliem mērķiem. J.Šipkēvicam jāsedz visas tehniskās pārkopēšanas 

izmaksas.   

52. Par atbalstu Ukrainas orķestra Prime Orchestra koncerttūres ietvaros.  

Lēmums (52): LTV Raidapjoma atbalsta padome secina, ka Ukrainas orķestra Prime Orchestra 

organizētā koncerttūre neatbilst nosacījumiem, lai saskaņā ar SEPLP izstrādātām vadlīnijām LTV varētu 

sniegt informatīvo atbalstu ēterā. 

53. Par seriāla “Ierāmēts” videomateriālu izsniegšanu.  

Lēmums (53): LTV Raidapjoma atbalsta padome akceptē seriāla “Ierāmēts” fragmentu izsniegšanu, 

sedzot visas tehniskās pārkopēšanas izmaksas.   

54. Par atbalstu sabiedrības elektrodrošības kampaņai.  

Lēmums (54): LTV Raidapjoma atbalsta padome konceptuāli atbalsta sabiedrības elektrodrošības 

kampaņu un klipu izvietošanu LTV ēterā, taču gala lēmumu RAP varēs pieņemt pēc klipu noskatīšanās.  

55. Par filmas “Mans mīļākais karš” videomateriālu izsniegšanu.  

Lēmums (55): LTV Raidapjoma atbalsta padome akceptē filmas “Mans mīļākais karš” fragmentu 

izsniegšanu, sedzot visas tehniskās pārkopēšanas un publiskās izmantošanas izmaksas.   

56. Par sociālā paziņojuma, sabiedrības informēšanai par bērnu drošību, pārraidīšanu.  

Lēmums (56): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta sociālā paziņojuma, sabiedrības informēšanai 

par bērnu drošību, pārraidīšanu ēterā, saskaņā ar LTV iespējām.  

57. Par informatīvās kampaņas “Ja peldēt, tad droši! Nepārvērties slīkonī” atbalstu.  

Lēmums (57): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta informatīvās kampaņas “Ja peldēt, tad droši! 

Nepārvērties slīkonī” klipu pārraidīšanu ēterā, saskaņā ar LTV iespējām.  



LTV Raidapjoma atbalsta padomes 2022.gada lēmumu apkopojums 

58. Par Latvijas hokejam veltītas izstādes izvietošanu.  

Lēmums (58): LTV Raidapjoma atbalsta padome neredz iespēju izvietot izstādi LTV telpās pēc tam, 

kad jau ir noslēdzies hokeja čempionāts. Sadarbība atkārtoti varētu tikt izskatīta pirms 2023.gada hokeja 

čempionāta.   

59. Par reprezentācijas materiālu izmantošanu.  

Lēmums (59): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta reprezentācijas materiālu izmantošanu 

Latvijas Valsts kinofotofonodokumentu arhīva projektā “Mēs esam arhīvs”. 

60. Par sabiedriski nozīmīga paziņojuma izvietošanu.  

Lēmums (60): LTV Raidapjoma atbalsta padome nolemj, ka šobrīd nav iespējams atbalstīt paziņojumu, 

par parakstu vākšanu, izvietošanu LTV ēterā, sakarā ar to, ka vairs nav brīvu ētera laika vietu.   

61. Par kampaņas “Saskaņo un paziņo!” informatīvo atbalstu.  

Lēmums (61): LTV Raidapjoma atbalsta padome nolemj, ka šādā formātā klipa pārraidīšana LTV ēterā 

nav iespējama. Klipa pārraidīšanu varētu apsvērt no 20 sekundes ar E.Reitera balsi, bez TV3 studijas 

fona.     

62. Par LTV veidotu sižetu izmantošanu izstādes vajadzībām.  

Lēmums (62): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta LTV veidoto sižetu izmantošanu izstādes 

vajadzībām, sedzot tehniskās sagatavošanas izmaksas.  

63. Par kultūras notikuma, Valmieras teātra viesizrādēm Rīgā, paziņojumu.  

Lēmums (63): LTV Raidapjoma atbalsta padome saskaņo un piekrīt sūtīt saskaņošanai uz SEPLP 

paziņojumu par kultūras notikumu – Valmieras teātra viesizrādēm Rīgā.   

64. Par sociālās reklāmas, par tautas nobalsošanas ierosināšanu, izvietošanu LTV ēterā.  

Lēmums (64): LTV Raidapjoma atbalsta padome nolemj, ka šobrīd nav iespējams atbalstīt sociālās 

reklāmas, par tautas nobalsošanas ierosināšanu, izvietošanu LTV ēterā, sakarā ar to, ka vairs nav brīvu 

ētera laika vietu.   

65. Par sociālās kampaņas “Pret braukšanu reibumā” videoklipa pārraidi LTV programmās.  

Lēmums (65): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta sociālās kampaņas “Pret braukšanu reibumā” 

videoklipa pārraidi LTV programmās, saskaņā ar LTV iespējām laika periodā no 2022.gada 15.jūnija 

līdz 06.jūlijam.  

66. Par diskusiju sērijas “Kādai jābūt 14.Saeimai?” izmantošanu.  

Lēmums (66): LTV Raidapjoma atbalsta padome un līdzautors J.Domburs  akceptē diskusiju sēriju 

“Kādai jābūt 14.Saeimai?” izmantošanu jauniešu izglītošanai.   

67. Par baneru izvietošanu taktilā Brīvības pieminekļa projekta atbalstam.  

Lēmums (67): LTV Raidapjoma atbalsta padome nolemj atbalstīt taktilā Brīvības pieminekļa 

izveidošanas projektu, izvietojot portālā LSM.lv baneri un izgatavoto video rullīti.  

68. Par informācijas izvietošanu LTV ēterā.  

Lēmums (68): LTV Raidapjoma atbalsta padome pieņēma lēmumu atteikt izvietot LTV programmās 

Iesniedzēja iesniegto klipu, jo sagatavotais video materiāls aicina uz citu sabiedrības grupu 

diskrimināciju un tādejādi veicina sabiedrības šķelšanos.   

69. Par kultūras notikuma, plānotajām Liepājas teātra izrādēm Rīgā, paziņojuma izvietošanu.  

Lēmums (69): LTV Raidapjoma atbalsta padome akceptē paziņojuma, par kultūras notikumu, 

nosūtīšanu saskaņošanai uz SEPLP.  

70. Par informatīvo atbalstu muzeja “Neredzamā pasaule” aktualizēšanai sabiedrībā.  

Lēmums (70): LTV Raidapjoma atbalsta padome nolemj informāciju par muzeju “Neredzamā pasaule” 

nodot redakcijām, lai tās lemtu par iespēju izvietot informāciju savos raidījumos. 

71. Par informatīvo atbalstu sociālajai kampaņai “Eiropas Sporta nedēļa 2022”.  

Lēmums (71): LTV Raidapjoma atbalsta padome nolemj sniegt informatīvo atbalstu sociālajai 

kampaņai “Eiropas Sporta nedēļa” un iespēju robežās iekļaut LTV1 un LTV7 ēterā klipus, kuros 

sabiedrība tiks informēta par plānotajām aktivitātēm.  

72. Par video materiālu izmantošanu dokumentālās filmas “Latvju Zīmēs Rotāties” izgatavošanai.  

Lēmums (72): LTV Raidapjoma atbalsta padome akceptē video materiālu izmantošanu dokumentālās 

filmas “Latvju Zīmēs Rotāties” izgatavošanai.  

73. Par teātra izrādes “Brands” ieraksta izmantošanu.  



LTV Raidapjoma atbalsta padomes 2022.gada lēmumu apkopojums 

Lēmums (73): LTV Raidapjoma atbalsta padome konceptuāli akceptē teātra izrādes “Brands” materiālu 

izmantošanu, saskaņā ar LTV nekomerciālo cenrādi un pie nosacījuma, ka festivāla organizatori ir 

saņēmuši Dailes teātra atļauju par izrādes izmantošanu.  

74. Par Centrālās vēlešanu komisijas informatīvo klipu pārraidīšanu.  

Lēmums (74): LTV Raidapjoma atbalsta padome akceptē Centrālās vēlēšanu komisijas informatīvo 

klipu, par 14.Saeimas vēlēšanu norisi, izvietošanu LTV1 un LTV7 ēterā saskaņā ar programmu 

plānošanas iespējām.  

75. Par kultūras ziņu filmētā materiāla iegūšanu.  

Lēmums (75): LTV Raidapjoma atbalsta padome lūdz iesniegt iesniegumu ar precīzu informāciju par 

materiāla izmantošanas mērķi. 

76. Par sadarbību sociālās kampaņas “Redzi sliedes – iepauzē” īstenošanā.  

Lēmums (76): LTV Raidapjoma atbalsta padome akceptē VAS “Latvijas dzelzceļš” sociālo klipu 

“Redzi sliedes – iepauzē” izvietošanu LTV1 un LTV7 ēterā saskaņā ar programmu plānošanas iespējām.  

77. Par jauniešu nodarbinātības kampaņas “Go Remote” informatīvā atbalsta iespējām.  

Lēmums (77): LTV Raidapjoma atbalsta padome nolemj informāciju par kampaņu “Go Remote” nodot 

redakcijām, lai tās lemtu par informācijas iekļaušanu savos raidījumos. 

78. Par informatīvo paziņojumu, par kultūras pasākumiem, izvietošanu.  

Lēmums (78): LTV Raidapjoma atbalsta padome nolemj nosūtīt uz SEPLP saskaņošanai iesniegumu 

par informatīvo paziņojumu, par Valmieras teātra viesizrādēm Dailes teātrī, izvietošanu.  

79. Par informatīvo paziņojumu, par kultūras pasākumiem, izvietošanu.  

Lēmums (79): LTV Raidapjoma atbalsta padome nolemj nosūtīt uz SEPLP saskaņošanai iesniegumu 

par informatīvo paziņojumu, par koncerta “Mirdza Zīvere un Zigmars Liepiņš. Par svarīgo”, izvietošanu.  

80. Par Nacionālā kino centra pieteikumu informatīvu paziņojumu par kultūras pasākumiem 

izplatīšanai sabiedriskā medija programmās un pakalpojumos.  

Lēmums (80): LTV Raidapjoma atbalsta padome akceptē pārraidīt kampaņas “Latvijas filmu rudens 

maratons” paziņojumu ēterā. Paziņojumi ēterā tiks pārraidīti saskaņā ar LTV iespējām.  

81. Par filmas “Dzīve baletā – 80.gadu Latvijas baleta zvaigznes” demonstrēšanu nekomerciāliem 

mērķiem. 

Lēmums (81): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta lūgumu demonstrēt režisores Agitas Cānes 

filmu “Dzīve baletā – 80.gadu Latvijas baleta zvaigznes” 27.Starptautiskā Baltijas baleta festivāla 

ietvaros, 7.oktobrī plkst. 19.00, kinoteātrī “Splendid Palace”. 

82. Par informatīvas ievirzes video publicēšanu ar aicinājumu ziedot spēlfilmas “Zeme, kas dzied” 

tapšanai iniciatīvas “Filmai būt” ietvarā.  

Lēmums (82): LTV Raidapjoma atbalsta padome nolemj informāciju nodot redakcijām, lai tās lemtu 

par iespēju, aicinājumu ziedot spēlfilmas tapšanai, izvietot savu raidījumu saturā.    

83. Par skaņu celiņa ieraksta fragmenta izmantošanu.  

Lēmums (83): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta skaņas celiņa fragmenta, no 1985.gada 

Dziesmu svētkiem – J.Vītola un Ausekļa kopdarba “Gaismas pils”, izmantošanu audioreklāmas 

izveidošanai, saskaņā ar LTV noteikto cenrādi.  

84. Par LTV videomateriāla nodošanu. 

Lēmums (84): LTV Raidapjoma atbalsta padome lūdz Fondam “Initium” sniegt precīzāku informāciju 

par materiāla izmantošanas nolūkiem. 

85. Par LTV telpu izīrēšanu spēlfilmas “Anna” uzņemšanai.  

Lēmums (85): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta spēlfilmas “Anna” uzņemšanas vajadzībām 

izīrēt LTV telpas š.g. 26.oktobrī un 20.novembrī.  

86. Par LTV arhīva materiālu izmantošanu pilnmetrāžas dokumentālajā filmā “Ētera personība – 

Gunārs Jēkabsons”.  

Lēmums (86): LTV Raidapjoma atbalsta padome akceptē LTV arhīvu materiālu izmantošanu 

pilnmetrāžas dokumentālajā filmā “Ētera personība – Gunārs Jēkabsons”, pretī iegūstot neierobežota 

perioda un rādīšanas reižu licences tiesības.  

87. Par filmas “Dzīve baletā – 80.gadu Latvijas baleta zvaigznes” demonstrēšanu nekomerciāliem 

mērķiem. 



LTV Raidapjoma atbalsta padomes 2022.gada lēmumu apkopojums 

Lēmums (87): LTV Raidapjoma atbalsta padome akceptē lūgumu izmantot LTV arhīva materiāla   

“Okupeklis beidzot krīt. 2022. gada 25. augusts, 16:45” fragmenta izmantošanu E.Smiltēna sociālo tīklu 

satura veidošanā, saskaņā ar LTV noteikto cenrādi.  

88. Par LTV arhīva materiālu izmantošanu Kara muzeja ekspozīcijas par Nacionālajiem Bruņotajiem 

spēkiem veidošanai.  

Lēmums (88): LTV Raidapjoma atbalsta padome akceptē LTV arhīvu materiālu – Valsts prezidentes 

V.V.Freibergas runa NATO Prāgas samitā 2002.gadā; Latvijas karoga pacelšana pie NATO galvenās 

mītnes 2004.gadā - izmantošanu nekomerciāliem mērķiem Kara muzeja ekspozīcijas veidošanā par 

Nacionālajiem Bruņotajiem spēkiem.  

89. Par Jaunsardzes centra video aicinājuma kļūt par jaunsargu instruktoru izvietošanu LTV 

kanālos. 

Lēmums (89): LTV Raidapjoma atbalsta padome akceptē Jaunsardzes centra lūgumu LTV pārraidīt 

video aicinājumu kļūt par jaunsargu instruktoru, LTV1, LTV7 ēteros un LSM.lv portālā, katru dienu 

laika posmā no 17.10.2022. līdz 31.10.2022.  

90. Par LTV š.g. 4.oktobrī notikušā raidījuma “Viens pret vienu” videomateriālu izsniegšanu. 

Lēmums (90): Raidapjoma atbalsta padome neakceptē raidījuma “Viens pret vienu”  videomateriāla 

iesniegšanu, ņemot vērā, ka ziņu un informatīvi analītisko raidījumu žanrs uzliek papildus atbildību 

sabiedrības priekšā, savukārt trešo pušu reklāmā redzamā LTV identitāte var radīt maldīgu priekšstatu 

par LTV, kā sabiedrisko mediju. 

91. Par LTV raidījuma “Panorāma” videomateriālu izsniegšanu projekta “Latvijas kods. Latvija 

šodien” dokumentālās īsfilmas “Lapsas ādā” saturam. 

Lēmums (91): LTV Raidapjoma atbalsta padome akceptē atbalstīt projekta “Latvijas kods. Latvija 

šodien” (VSIA “Latvijas Televīzija” un producenta SIA “MataMata” kopdarbs) dokumentālo īsfilmu 

“Lapsas ādā” ar pieprasīto LTV “Panorāma” raidījuma videomateriālu izsniegšanu.  

92. Par informatīvu kultūras notikumu paziņojumu pārraidīšanu LTV ēterā. 

Lēmums (92): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta kultūras notikumu paziņojuma izvietošanu 

par plānotajām Valmieras drāmas teātra viesizrādēm Rīgā, Dailes teātrī š.g. 25. un 26.oktobrī un par 

plānoto Daugavpils teātra viesizrādi Rīgā, Nacionālajā teātrī š.g. 14.novembrī un saskaņojuma 

nosūtīšanu uz SEPLP. 

93. Par Nacionālā kino centra pieteikumu informatīvu paziņojumu par kultūras pasākumiem 

izplatīšanai sabiedriskā medija programmās un pakalpojumos.  

Lēmums (93): Raidapjoma atbalsta padome atstāj atklātu jautājumu par kampaņas “Latvijas filmu 

rudens maratons” paziņojumu pārraidīšanu LTV ēterā. Jautājums tiks atkārtoti izskatīts 2022.gada 

25.oktobra Raidapjoma atbalsta padomes sēdē pēc informācijas precizēšanas no D.Rietumas un Filmu 

iepirkšanas nodaļas vadītājas Zanes Valenieces.  

94. Par drošības informatīvās kampaņas “NEBRAUC LEMPĪ! Reibumā tava reakcija atpaliek” 

atbalstīšanu. 

Lēmums (94): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta sociālā paziņojuma “NEBRAUC LEMPĪ! 

Reibumā tava reakcija atpaliek” pārraidīšanu LTV ēterā, atbilstoši LTV iespējām, ar mērķi informēt, 

izglītot un motivēt sabiedrību nepārkāpt ceļu satiksmes noteikumus.  

95. Par kampaņas “Daba saka paldies!” par depozīta sistēmas darbību Latvijā atbalstīšanu. 

Lēmums (95): LTV Raidapjoma atbalsta padome nolemj, ka šobrīd nav iespējams atbalstīt informatīvās 

kampaņas, depozīta sistēmas darbība Latvijā, izvietošanu LTV ēterā, sakarā ar to, ka vairs nav brīvu 

ētera laika vietu. 

96. Par filmas “Janvāris” reklamēšanas iespējām LTV ēterā. 

Lēmums (96): LTV Raidapjoma atbalsta padome noraida filmas “Janvāris” reklāmas klipu pārraidīšanu 

LTV ēterā. Saskaņā ar “Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu un to pārvaldības likumu” LTV 

atrodas ārpus reklāmas tirgus, neradot iespēju komerciālu reklāmu pārraidīšanai ēterā.  

97. Par LTV kā informatīvo partneri Rīgas Konferencē 2022. 

Lēmums (97): LTV Raidapjoma atbalsta padome nolemj atbalstīt “Rīgas Konference 2022” un LTV 

portālos LSM.lv un ENG.LSM.lv straumēt konferences norisi, un izvietot informācijas banerus 

attiecīgajās tīmekļa vietnēs.  



LTV Raidapjoma atbalsta padomes 2022.gada lēmumu apkopojums 

98. Par Nacionālā kino centra pieteikumu informatīvu paziņojumu par kultūras pasākumiem 

izplatīšanai sabiedriskā medija programmās un pakalpojumos.  

Lēmums (98): Raidapjoma atbalsta padome atbalsta “Latvijas filmu rudens maratons” klipa izvietošanu 

LTV ēterā atbilstoši LTV iespēju robežām, gadījumā, ja klipa video tiek veiktas korekcijas uz kurām 

norāda Raidapjoma atbalsta padomes sēdes locekļi.  

99. Par sadarbību filmas “Imants Lancmanis. Prāta un neprāta hronika” izmantošanu izstādē 

“Imanta Lancmaņa māksla”. 

Lēmums (99): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta filmas “Imants Lancmanis. Prāta un neprāta 

hronika” videomateriālu izsniegšanu LNMM “Imanta Lancmaņa māksla” izstādei, saskaņā ar LTV 

nekomerciālo cenrādi un ar nosacījumu, ka videomateriālā ir izvietots LTV logo.  

100. Par Vecāku mājas ziedojumu piesaistes kampaņas video klipu “Tuvums dziedē” pārraidīšanu 

LTV ēterā. 

Lēmums (100): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta ziedojumu piesaistes kampaņas video klipa 

“Tuvums dziedē” pārraidīšanu LTV ēterā, saskaņā ar LTV iespējām.  

101. Par informatīvās kampaņas par infekciju un vakcināciju pārraidīšanu LTV ēterā. 

Lēmums (101): Raidapjoma atbalsta padome konceptuāli atbalsta informatīvās kampaņas par gripas, 

pneimokoku un Covid-19 infekcijām un vakcināciju pārraidīšanu LTV ēterā. Tiek lūgts nosūtīt 

informatīvo materiālu S.Vuškānei saskaņošanai. Papildus tiek norādīts, ka paziņojumā nevar norādīt 

kampaņas atbalstītāju/finansētāju/sadarbības partneru logo.  

102. Par sabiedrības sociāla paziņojuma pārraidīšanu LTV ēterā. 

Lēmums (102): LTV Raidapjoma atbalsta padome konceptuāli atbalsta sabiedrības informēšanas 

kampaņas “Emocionālā vardarbība – neredzama, bet īsta” pārraidīšanu LTV ēterā. Papildus norādām, 

ka paziņojumā nevar norādīt kampaņas atbalstītāju/finansētāju/sadarbības partneru logo.  

103. Par LTV arhīva videomateriālu nodošanu Aizsardzības ministrijas vajadzībām. 

Lēmums (103): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta LTV arhīva videomateriālu, par 2008.gada 

ekonomisko krīzi Latvijā, nodošanu AM rīcībā, dokumentālās filmas izveidošanai nekomerciāliem 

nolūkiem. Materiālu iegāde paredzēta saskaņā ar LTV cenrādi.  

104. Par LTV raidījuma “Ielas garumā” fragmenta izmantošanu filmā “Vesmaņa Atgriešanās”. 

Lēmums (104): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta LTV raidījuma “Ielas garumā” (Ernestīnes 

iela Rīgā, 2008.gada 19.oktobra) fragmenta izmantošanu filmā. Materiālus iespējams iegādāties, saskaņā 

ar LTV cenrādi. Pēc filmas izgatavošanas un tās noskatīšanās, LTV varētu atkārtoti lemt par tās 

demonstrēšanu LTV ēterā.  

105. Par LTV sagatavoto strīmu no dievkalpojumu translācijām Rīgas Domā pārraidīšanu “Radio 

Marija Latvija”. 

Lēmums (105): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta LTV sagatavotā strīma no dievkalpojumu 

translācijām Rīgas Domā pārraidīšanu “Radio Marija Latvija” š.g. 11. un 18.novembrī.  

106. Par LTV arhīvu kadru izmantošanu Ministru kabineta balvas laureātu video izveidē. 

Lēmums (106): LTV Raidapjoma atbalsta padome noraida šo arhīvu kadru, kas ņemti no interneta 

vietnes “Youtube” izmantošanu montāžas procesā. Arī interneta vietnē LTV arhīva materiāli ir izvietoti 

nelegāli, pirms tam to nesaskaņojot ar LTV. Padome lūdz sniegt plašāku skaidrojumu par šī Ministru 

kabineta balvas laureātu video mērķi, nozīmību, mērķauditoriju un paredzēto izplatīšanas apjomu.   

107. Par informatīvas kampaņas par drošu satiksmi mainīgos un ziemas laika apstākļos videoklipa 

pārraidi LTV programmās. 

Lēmums (107): LTV Raidapjoma atbalsta padome konceptuāli atbalsta sabiedrības informēšanas 

kampaņas par drošu satiksmi mainīgos un ziemas laika apstākļos video pārraidīšanu LTV programmās. 

Papildus norādām, ka paziņojumā nevar norādīt kampaņas atbalstītāju/finansētāju/sadarbības partneru 

logo.  

108. Par RSU studentu iespēju veidot multimediālo stāstu par LTV operatoriem. 

Lēmums (108): LTV Raidapjoma atbalsta padome akceptē sniegt iespēju RSU 1.gada Žurnālistikas 

programmas studentiem Montai Bērziņai, Katrīnei Liepzarei, Emīlijai Mariševai un Daniilam 

Nikolajevam veidot mulitmediālo stāstu par LTV operatoriem, atļaujot fotografēt un filmēt viņus darba 

procesā, taču netraucējot LTV darbinieku darba pienākumu izpildi. Padome nosaka, ka pēc mācību 



LTV Raidapjoma atbalsta padomes 2022.gada lēmumu apkopojums 

materiāla izveides, vēl pirms tā tālākas izplatīšanas, tas jāatrāda un jāsaskaņo ar Raidapjoma atbalsta 

padomi.  

109. Par Sociālā paziņojuma pārraidīšanu. 

Lēmums (109): LTV Raidapjoma atbalsta padome konceptuāli atbalsta sabiedrības informēšanas 

kampaņu par bērnu drošību pārraidīšanu LTV ēterā posmā no 2023.gada 16.janvāra līdz 12.februārim 

saskaņā ar LTV iespējām. Papildus norādām, ka paziņojumā nevar norādīt kampaņas 

atbalstītāju/finansētāju/sadarbības partneru logo.  

110. Par “Spēlmaņu nakts” TV ieraksta fragmenta pārpublicēšanu biedrība Rīgas Pilsētas “Rūpju 

Bērns” Facebook mājaslapā. 

Lēmums (110): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta LTV arhīva fragmenta ar balvas “Labākais 

aktieris” ieguvēja Kaspara Zvīguļa runu no “Spēlmaņu nakts” raidījuma ieraksta publicēšanu biedrības 

Facebook mājaslapā. LTV nodrošina fragmenta izgriezumu ar LTV logo. Par fragmenta izmantošanu 

netiek piemērota samaksa.  

111. Par iespēju apskatīt LTV liftus un nofilmēt ainas diplomdarba filmas veidošanai. 

Lēmums (111): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta iespēju ierasties un apskatīt LTV esošos 

liftus un izvērtēt to atbilstību konkrētās filmas uzņemšanā. Gadījumā, ja lifti ir atbilstoši padome akceptē 

iespēju tajos uzņemt diplomdarba filmas “Atmiņas ierīces” kadrus iepriekš laikus saskaņojot.  

112. Par Latvijas Etnogrāfiskā brīvdabas muzeja simtgadi. 

Lēmums (112): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta iespēju organizēt tikšanos ar LTV vadību 

Satura jautājumos.  

113. Par LTV arhīvu materiālu izmantošanu dokumentālās filmas “Latvieši Apvienotajā Karalistē” 

izveidē. 

Lēmums (113): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta iespēju dokumentālās filmas “Latvieši 

Apvienotajā Karalistē” izveidē izmantot nepieciešamos LTV materiālus, kuros intervējusi pati I.Kalve. 

Programmu daļa sazināsies ar iesnieguma autori, lai noskaidrotu filmas licencēšanas iespējas. 

114. Par sadarbību informatīvu sižetu sērijas veidošanā LTV. 

Lēmums (114): LTV Raidapjoma atbalsta padome noraida sadarbību informatīvu sižetu sērijas 

veidošanā LTV par Latvijas atveseļošanas un noturības plānu. Saskaņā ar “Sabiedrisko elektronisko 

plašsaziņas līdzekļu un to pārvaldības likumu” LTV atrodas ārpus reklāmas tirgus, neradot iespēju 

komerciālu reklāmu pārraidīšanai ēterā.  

115. Par LTV arhīva materiālu izmantošanu pasākuma “Muzikālā Banka 2022” publicitātes 

vajadzībām. 

Lēmums (115): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta LR iespēju izmantot iesniegumā minētos 

LTV arhīva materiālus pasākuma “Muzikālā Banka 2022” publicitātes vajadzībām, saskaņā ar līgumos 

atrunātām publicēšanas tiesībām un saskaņā ar LTV noteikto cenrādi. 

116. Par RSU studentu izveidoto multimediālo stāstu par LTV operatoriem. 

Lēmums (116): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta multimediālā stāsta publiskošanu.  

117. Par informatīvu atbalstu jaunam labdarības projektam “Ar saviem mīļajiem kopā”. 

Lēmums (117): LTV Raidapjoma atbalsta padome nolemj informāciju par informatīvu atbalstu 

labdarības projektam “Ar saviem mīļajiem kopā” nodot redakcijām, lai tās lemtu par informācijas 

iekļaušanu savos raidījumos. 

118. Par Jaunsardzes rekrutēšanas klipu atskaņošanu. 

Lēmums (118): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta Jaunsardzes centra video aicinājumus kļūt 

par jaunsargu instruktoru pārraidīšanu LTV1, LTV7 un kanālā LSM.lv 2023.gada janvāra mēnesī. 

Decembra mēneša ētera pārraides laiks jau ir aizpildīts. Papildus norādām, ka paziņojumā nevar norādīt 

kampaņas atbalstītāju/finansētāju/sadarbības partneru logo.  

119. Par informatīvo atbalstu Latvijas skolu Ziemas festivālam. 

Lēmums (119): LTV Raidapjoma atbalsta padome konceptuāli atbalsta aicinājumu kļūt par oficiālo 

informatīvo atbalstītāju Latvijas skolu Ziemas festivālam, iekļaujot LTV1 un LTV7 ēterā informatīvo 

reklāmas klipu no 2023. gada 12. janvāra līdz 24. februārim, taču gala lēmums tiks pieņemt pēc klipa 

noskatīšanās. Papildus norādām, ka paziņojumā nevar norādīt kampaņas 

atbalstītāju/finansētāju/sadarbības partneru logo.  



LTV Raidapjoma atbalsta padomes 2022.gada lēmumu apkopojums 

120. Par Eiropas Čempionāta orientēšanās ar slēpēm filmēšanu un pārraidīšanu LTV.  

Lēmums (120): LTV Raidapjoma atbalsta padome nolemj informāciju par Eiropas Čempionāta 

orientēšanās ar slēpēm filmēšanu un pārraidīšanu LTV nodot redakcijām, lai tās lemtu par lai tās lemtu 

par informācijas iekļaušanu savos raidījumos. 

121. Par LR lūgumu pēc LTV materiāliem.  

Lēmums (121): LTV Raidapjoma atbalsta padome atbalsta LTV “Sporta Studijas” materiālu 

izmantošanu Latvijas Radio "Atvērtajiem failiem" raidījuma veidošanai. Padome atbalsta materiālu 

(skaņu celiņi no "Sporta studijas" satura; sociālo tīklu video tīzera pienācīgai noformēšanai noderētu 

2021. gada "Sporta studijas" sižets par Zani Embrekti) izmantošanu saskaņā ar LTV cenrādi.  

122. Par sižeta izmantošanu maģistra darba izveidē. 

Lēmums (122): LTV Raidapjoma atbalsta padome konceptuāli atbalsta maģistra darba izveidē izmantot 

LSM.lv sižetu par “Operācijas simulāciju RSU studentiem” (materiāla links: https://youtu.be/EVcwh-

FsuOs). Papildus norādām, ka gala darbā nevar norādīt trešo pušu atbalstītāju/finansētāju/sadarbības 

partneru logo un materiāls nevar tikt pārveidots. Padome nosaka, ka pēc mācību materiāla izveides, vēl 

pirms tā tālākas izplatīšanas, tas jāatrāda un atkārtoti jāsaskaņo ar Raidapjoma atbalsta padomi.   

123. Par labdarības koncerta “Veltījums Ukrainai” tiešraides nodrošināšanu. 

Lēmums (123): LTV Raidapjoma atbalsta padome konceptuāli atbalsta labdarības koncerta “Veltījums 

Ukrainai” tiešraides nodrošināšanu LTV ēterā. Programmu daļa sazināsies ar iesnieguma autori, lai 

precizētu detaļas.  

124. Par arhīva materiālu nodošanu Latvijas Nacionālajai operai.  

Lēmums (124): LTV Raidapjoma atbalsta padome nepiekrīt bez atlīdzības nodot Latvijas Nacionālajai 

operai LTV ierakstītu raidījumu “Latvijas Nacionālajam baletam 100” turēšanai arhīvā un nelielu 

fragmentu izvietošanai sociālajos tīklos. Padome aicina Latvijas Nacionālo operu iesniegt oficiālu 

iesniegumu šī jautājuma izvērtēšanai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


